censes, Sundenses, Gripeswaldenses, quam Hamburgenses eciam litteras suas patentes 

eidem domino regi super hiis versus Bavahusen destinabunt; relique vero civitates, 

que hujusmodi paci et composicioni voluerunt interesse, eciam litteras suas patentes 

infra hinc et instans festum sancti Michaelis archangeli deinde ulterius ad annum 

proxime venturum ad locum suprascriptum transmittere debebunt domino regi 

prelibato. Super quibus quidem litteris prenarratis dicto domino regi transmitten- 

dis, ut premittitur, nos et quemlibet nostrum pro dictis civitatibus supra expressis 

tenore presencium obligamus. Quibus quidem litteris civitatum ipsi domino regi, 

ut premittitur, presentatis, extunc presentes littere nostre omni carebunt roboris 
firmitate et debeant ad manus portantis litteras civitatum presentari Premissas 

composicionem et pacem cum omnibus articulis suprascriptis promittimus bona fide 
im hiis scriptis ex parte civitatum prenominatarum prelibato domino regi Haquino 
ac suis hominibus, regno et terris absque dolo et fraude firmiter et inviolabiliter 
observari. Et in testimonium omnium et singulorum premissorum nos Hermannus 
de Osenbrugge de Lubeke, Johannes Rughe de Sundis et Johannes Volmesteen de 
Elbinghe supranominati, quia alii ambaxiatores et college nostri suprascripti sigilla 
sua in partibus istis non habeant penes se in presenti, sigilla nostra et cujuslibet 
nostrum presentibus litteris ex certa nostra sciencia duximus appendenda. Datum 
et actum castro Kalingborch anno Domini 1376 in vigilia assumpcionis beate Marie 

virginis gloriose. 
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126. Entwurf der vou den einzelnen Städten auszustellendeu Ratifikationsurkunden 

bezüglich des von den hansischen Rathssendeboten mit König Hakon von Nor- 

wegen geschlossenen Friedens. 

Rathsarchiv zu Reral; Papier, überschrieben: Copia littere sigillande et transmittende 

domino Haquino regi Norwegie. 
Gedruckt: daraus Bunge 3, Nr. 1122, Sp. 324. 

127. Lübeck ratifieirt den von den hansischen Rathssendeboten mit König Hakon 

von Norwegen geschlossenen Frieden. — 1376 Sept. 6. 

Ld Handschrift zu Ledraborg fol, 103— 103b. 

H Original, 1856 im Besitz des weiland Prüses Dr. Halle zu Hamburg (gestorben 1866 

Jan. 26 zu Dresden), der dasselbe, gleich dem Original von Nr. 128 auf einer Auk- 

tion con Büchern bei Heberle zu Köln im Jahre 1854 erstanden hatte; das abgeris- 

sene Siegel anhangend. 

Gedruckt: aus einer von Lappenberg 1856 Jul. 8 an Mantels gesandten Abschrift von